AUDAX CLUB
BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX

Club organisateur : Cyclos Randonneurs de N° FECT : 03-03658

Nom et adresse du responable : Chaumas Philippe Ligue : Auvergne
égg;;cgﬁ:;pltame 03200 Vichy Brevetde : 400Km
Départ : Centre Communal d'Animation Date : 28 et 29 avril 2007
Av. Gabriel Ramin 03700 Heure de départ : 16h00

Bdlerive/Allier D6 0 0 16h00

Charmeil D6 5 5

St Rémy en Rollat D142 3 8

Marcenat D130 6,5 14,5

Loriges D130 7,5 22

St Pourcain/Sioule D46/D1 6 28 D46 sur 2,5kn

Saul cet D1 3 31

Le Montet D22 19,5 50,5

Cosne d'Allier D11 21 71,5

Hérisson BPF Allier D157 11 82,5 | 18h26 | 21h32

Meaulne N144 14 96,5

Urcay N144 3,5 100

St Amand Montrond N144 155 | 1155

Noirlac D35 4 119,5

Bruere Allichamp D35 5 124,5

Chateauneuf/Cher D14 13,5 138

St Baudel D14 7 145

Mareuil/Arnon D18 6 151

Charost D88 14 165 | 20h55 | 03h08

Civray D88 55 170,5

Lunery D88 8,5 179

Arcay D88 7 186

Levet D71 7 193

Vorly D71 5 198

Crosses D71 12 210

Avord D71 6,5 216,5

Baugy D10/D53 9 225,5

Couy D53/D51 9 234,5 | 23n01 | 07h44

Précy D920 9,5 244

Jouet/Aubois D920 9 253

CourslesBarres D12/D40| 4,5 257,5

Fourchambault D40 5 262,5




Nevers D13 7 269,5

Chevenon D13 10 279,5

Fleury/Loire D116 14 293,5

Decize D116 14 307,5

Gannay/Loire D15 18 325,5

Garnat/Engievre D15 13 338,5

Beaulon D15 3,5 342

Dompierre D430 7,5 | 3495 | 02h42 | 15h36
Vaumas D480 10 359,5

Marseigne D480 9 368,5

Floret D480/D60| 6 374,5

St Gérand le Puy D906 7 381,5

Magnet D907 6 387,5

Cusset D907 11 398,5

Vichy 3 401,5

Bellerive 3 404,5 | 04h08 | 19h00




